
HRXS220A WorkTunes Pro FM Radio

» OCHRANNÉ POMŮCKY » Ochrana sluchu » Sluchátka

FOR JOB PROTECT, s.r.o.
Malenovice 1147, Zlín, 763 02

+420 604 949 869
eshop@forjobprotect.cz

22.2.2025 22:09
1/1

Kód zboží 7071505700 
Dodavatelské číslo 0402015899999 
EAN 4054596123281 
Značka 3M 

Dostupnost hlavní sklad: U dodavatele

Popis
profesionální mušlové chrániče HRXS220A PELTOR
WorkTunes poskytují ochranu před potenciálně
nebezpečným hlukem na pracovišti a zároveň umožňují
nerušený poslech rádia v pásmu FM; flexibilní a snadné
ovládání díky integrované anténě; připojovací 3,5 mm
stereo konektor k připojení externích zařízení;
automatické vypínání napájení po 4 hodinách
nepoužívání šetří energii
Hlasové menu:
- Hlasitost (8 úrovní)
- Vyhledávání kanálů (až 5 kanálů)
- Paměť kanálů (až 5 kanálů)
- Rádiová frekvence
• Provozní doba cca. 40 hodin
• Automatické vypínání
• 2 x AA baterie

Parametry
Značka 3M 

Materiál

Materiál polstrování náhlavního
oblouku: PVC, PVC

Materiál výplně: PU/guma, PU/guma
Materiál mušle chrániče sluchu: ABS,

ABS 
Pohlaví Unisex 


